Secretaria da Ciência,Tecnologia e Ensino Superior
Universidade Estadual de Ponta Grossa
Programa Universidade Sem Fronteiras

Projeto “Educação para a Cidadania: Economia Solidária, Cooperação e Respeito à
Natureza”

Edital 03/2024 - retificação Edital 02/2024

O  Programa  Universidade  Sem  Fronteiras,  por  meio  do  projeto  “Educação  para  a
Cidadania: Economia Solidária, Cooperação e Respeito à Natureza” publica a errata do
Edital 02/2024.

1) NO QUADRO ONDE SE LÊ:
A) PROFISSIONAIS RECÉM FORMADOS

Coluna : Data e Horário da Entrevista

Onde se lê: 26/11/25 Leia-se 26/11/24

2) NO QUADRO ONDE SE LÊ:
B) ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO
Coluna : Data e Horário da Entrevista

Onde se lê: 26/11/25 Leia-se 26/11/24

Data e Horário da Entrevista

Dia 26/11/2025.

Publique-se. Cumpra-se.

Ponta Grossa-PR, 21 de novembro de 2024.

Profª. Drª. Reidy Rolim de Moura
Coordenadora